９　奨学資金貸付状況                   （Ｈ24.5.1現在　財務施設課調）
	区分
	貸付

月額
	平成２２年度
	平成２３年度
	平成２４年度

	
	
	人数
	金額
	人数
	金額
	人数

(予定)
	予算額

	
	円
	人
	千円
	人
	千円
	人
	千円

	計
	
	1,548
	438,535
	1,843
	542,809
	3,634
	1,134,463

	奨学資金


	国公立

10,000

20,000

(自宅外)
	
	249
	54,628
	962
	225,876

	
	私　立

10,000

20,000

30,000

(自宅外)
	
	496
	165,500
	2,143
	744,763

	第一種
奨学資金
	国公立
	
	
	
	
	
	

	
	18,000
	201
	37,050
	135
	24,768
	48
	12,204

	
	(10,000)
	
	
	
	
	
	

	第二種
奨学資金
	国公立
	
	
	
	
	
	

	
	18,000
	503
	
	319
	
	155
	

	
	(自宅外)
	1
	401,485
	1
	297,913
	
	151,620

	
	私　立
	
	
	
	
	
	

	
	30,000
	811
	
	617
	
	313
	

	
	(自宅外)
	32
	
	26
	
	13
	


注・平成23年度から奨学資金（貸付月額選択制）に統合した。ただし在校生は従来の制度を適用する。

自宅外は貸付月額に5,000円を加算した額となる。

第１種奨学資金の貸付月額のうち（　）内は、特別支援学校の高等部の月額である。

10　へき地指定校                         （Ｈ24.5.1現在　教職員課調）
	第二条該当
（へき地学校）
	一級
	君津市立三島小学校

	
	
	

	
	
	（小　１校）











PAGE  
－ 122 －


